
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES HAUTS-DE-FRANCE]
	Liste déroulante 2: [District de la Côte d'Opale de Football]
	Champ de texte 1: R.C Ardres
	Champ de texte 2: S'interdire toutes formes de discriminations U10 U11
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Chaque joueur pioche un message décrivant soit un comportement intolérable (racisme, homophobie, violence physique, verbale...) soit un bon comportement (encouragement, fair-play, entraide, joie...). Après avoir réalisé un slalom et quelques jongles avec le ballon, les jeunes doivent déposer leurs papiers sous la coupelle de couleur correspondant au bon ou mauvais comportement pioché. A la fin, a lieu un retour pour discuter des possibles erreurs et du contenu des messages. 


